
-1- 

 Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

 NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

dle ust. § 123 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Uchazeči, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Obchodní firma: Letostav spol. s.r.o.  

Sídlo: Nádražní 12, 679 61 Letovice  

IČ: 163 43 794 

 

Obchodní firma: Stavodos s.r.o.  

Sídlo: Otakara Kubína 1953/17, Boskovice 680 01 

IČ: 292 100 97 

 

Obchodní firma: Final-Fond, s.r.o.  

Sídlo: Lidická 700/19, Brno 602 00 

IČ: 048 95 398 

 

 

Oznamuji Vám, že na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky, a to dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, a to následovně:  

 

Obchodní firma: Stavodos s.r.o.  

Sídlo: Otakara Kubína 1953/17, Boskovice 680 01 

IČ: 292 100 97 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 226 866,44,- Kč 

 

Název veřejné zakázky 

Novostavba polyfunkčního domu Svitávka 

Identifikační údaje o zadavateli 

       Název: Městys Svitávka 

       Sídlo: Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

       IČ: 00281042 

Druh veřejné zakázky 

Zjednodušená podlimitní zakázka  

Předmět veřejné zakázky 

Novostavba polyfunkčního domu Svitávka  

 



-2- 

Ostatní pořadí:  

Pořadí Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

2. Final-Fond, s.r.o. 9 287 101,- Kč 

3. Letostav spol. s.r.o. 10 281 857,- Kč 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky byla 

zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny dle § 114 

odst. 2 zákona. Nabídka uvedeného uchazeče byla vybrána v souladu s hodnocením hodnotící komise 

jmenované zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek. Nabídka uchazeče byla vybrána, neboť 

předložená nabídka byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Tato nabídky splnila veškeré 

požadavky zadavatele.  

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 241 zákona. Námitky může 

stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  

 

  

Přílohy:  

Č. 1 – Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
Č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
 

 

Ve Svitávce dne 26. 6. 2018 

 

 

 

 

Ing. Michaela Müllerová  

                                                                                                            Osoba pověřená administrací  

                                                                                                               výběrového řízení dle § 43 

                                                                                                                                      

 

 


		2018-06-26T11:29:49+0100
	Uničov
	Ing. Michaela Müllerová
	I am the author of this document




